

**SOLAPUR MUNICIPAL CORPORATION
GENERAL ELECTION 2022**

PUBLIC NOTICE

For the General Election of Solapur Municipal Corporation to be held in the year 2022, The Programme for the Draw of lots for reservation of seats in the category of the Scheduled Caste (women), Scheduled Tribes (women) & Women from General Category and for the Publication of reservation is as below.

1	Date of the Draw for the reservation	Date:- 31/05/2022 At 01.00 p.m Place:- Shivchhatrapati Rang Bhavan, Rang Bhavan Chowk, Solapur.
2	Date of publishing the draft of reservation	Wednesday, Date 01/06/2022
3	Last date of submitting Objections & Suggestions on reservation (To be submitted to The Municipal Commissioner for Objections & Suggestion, in Election Office or concerned ward Office)	Wednesday, Date 01/06/2022 to Monday, Date 06/06/2022 (up to 3.00 p.m.)

Place :-Solapur
Date :- 27/5/2022


Commissioner,
Solapur Municipal Corporation

सोलापूर महानगरपालिका सार्वत्रिक निवडणूक -२०२२

-: जाहीर सूचना :-

सोलापूर महानगरपालिकेच्या सन २०२२ मध्ये होणाऱ्या सार्वत्रिक निवडणूकीसाठी अनुसूचित जाती (महिला), अनुसूचित जमाती (महिला) व सर्वसाधारण महिलांसाठी आरक्षण निश्चित करण्याकरीता सोडत काढणे, तसेच आरक्षणाचे प्रारूप प्रसिध्द करण्यासाठी खालीलप्रमाणे कार्यक्रम जाहीर करण्यात येत आहे.

१	आरक्षण सोडत दिनांक	वार - मंगळवार दिनांक - ३१/०५/२०२२ दुपारी - ०१.०० वाजता स्थळ - शिवछत्रपती रंगभवन, रंगभवन चौक, सोलापूर
२	आरक्षणाचे प्रारूप प्रसिध्द करण्याचा दिनांक	बुधवार, दिनांक - ०१/०६/२०२२
३	आरक्षणाबाबत हरकती व सूचना सादर करण्याचा कालावधी (हरकती व सूचना महानगरपालिका आयुक्त यांच्याकडे निवडणूक कार्यालय अथवा संबंधित प्रभाग कार्यालयाचे मुख्यालय येथे सादर कराव्यात)	बुधवार, दिनांक ०१/०६/२०२२ ते सोमवार, दिनांक ०६/०६/२०२२ (दुपारी ३.०० वाजेपर्यंत)

ठिकाण :- सोलापूर
दिनांक :- २७/०५/२०२२

आयुक्त
सोलापूर महानगरपालिका